И., ЕГН: [ЕГН], сумата от 15 000 лв., съставляваща претърпени от нея имуществени вреди…..“, следва да се чете „Осъжда Прокуратурата на Република България на основание чл.4, чл.2, буква „б“ ЗОДОВ да заплати на Т. И. И., ЕГН: [ЕГН], горницата над сумата от 2760 лв. /две хиляди седемстотин и шестдесет лева/ до пълния предявен размер от 15 000 лв. /петнадесет хиляди лева/, съставляваща обезщетение за претърпени от нея имуществени вреди, изразяващи се….“, което налага отстраняването на тази грешка, пренесена в диспозитива на постановеното от настоящият съд решение, като на ред. 5 и 6 от диспозитива на решението вместо неправилно отразеното „на Т.